"© S6/SE14

Mainz - Worms - Ludwigshafen - Mannheim
Baustellenfahrplan Riedbahn

DB

Giltig von 16.07.2024 bis 14.12.2024
Es sind nur Ziige dargestellt, die auch zwischen Mainz und Worms verkehren. Busersatzverkehr nur auszugsweise dargestellt.

Montag - Freitag
[S]

Zuggattung| SE | SE | © | SE [ © | SE | © | SE | © | SE SE | © [ SE [ © [SE| © [SE | © [ SE

Zugnummer[12201 [12203 [38605 [12205 |38607 | 12207 |38609 [ 12209 [38611 [12211 [38613 [12213 38615 [12215 |38617 [12217 38619 [12219 [38621 [12221
Frankfurt Hbf 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38
FfM-Hochst 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47
Hochheim (Main) 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 1458
Wiesbaden Hbf 741 ] 8.12[ | 912 [ [1042] [ [1142] [ [1242[ [ [13.12] [ [14.12] ]
Mainz Hbf ab| 5.04] 6.05| 6.26] 7.11| 7.26] 8.11| 825 9.11| 9.26| 10.11] 10.26| 11.11| 11.26| 12.11| 12.26] 13.11| 13.26[ 14.11| 14.26| 15.11
- Romisches Theater 5.08| 6.08| 6.30] 7.15| 7.30| 815/ 8.30| 9.15 9.30| 10.15| 10.30| 11.15| 11.30| 12.15| 12.30| 13.15| 13.30| 14.15| 14.30| 15.15
Laubenheim 512 6.12| | | | | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Bodenheim 515 6.15| 6.36| 7.21| 7.36| 8.21| 8.36| 9.21| 9.36| 10.21| 10.36| 11.21| 11.36| 12.21| 12.36| 13.21| 13.36| 14.21| 14.36| 15.21
Nackenheim 5.18| 6.18| 6.39| 7.24| 7.39| | 8.39| | 939 | [1039| | |11.39] | | 12.39| 13.24| 13.39| | | 14.39| |
Nierstein 522 6.22| 6.43| 7.28| 7.43| 826 8.43| 9.26| 9.43| 10.26| 10.43| 11.26| 11.43| 12.26| 12.43| 13.28| 13.43| 14.26| 14.43| 15.26
Oppenheim 525 6.25| 6.46| 7.31| 7.46| 8.29| 8.46| 9.29| 9.46| 10.29| 10.46| 11.29| 11.46| 12.29| 12.46| 13.31| 13.46| 14.29| 14.46| 15.29
Dienheim 528 6.28/ 6.49| | 749 | 8.49| | 949 | [1049] | |11.49] | |1249] | | 1349 | | 14.49
Guntersblum 5.32| 6.32| 653 7.37| 7.53| 835 853 9.35| 953 10.35 10.53| 11.35| 11.53| 12.35| 12.53| 13.36| 13.53| 14.35| 14.53| 15.35
B R A R R A R
Mettenheim 5.38| 6.38
Osthofen 5.41| 6.41| 6.59| 7.43| 7.59| 8.41| 859 9.41| 9.59| 10.41| 10.59| 11.41| 11.59| 12.41| 12.59| 13.42| 13.59| 14.41| 14.59| 15.41
Worms Hbf an| 5.47| 6.47| 7.06] 7.49| 8.06| 8.47| 9.06| 9.47| 10.06| 10.47| 11.06| 11.47| 12.06| 12.47| 13.06| 13.49| 14.06| 14.47| 15.06| 15.47
Worms Hbf ab| 548 6.48] 7.17| 7.50] 8.15] 8.48] 9.17| 9.48] 10.17| 10.48| 11.17| 11.48] 12.17| 12.48| 13.17| 13.49| 14.17| 14.48| 15.17| 15.48
Bobenheim | \ 721 | 821| | 921 | 1021 | |11.21] | |1221] | |1321] | |1421] | | 15.21
Frankenthal Hbf an| 5.54| 6.54| 7.25| 7.56| 8.25| 8.54| 9.25| 9.54| 10.25| 10.54| 11.25| 11.54| 12.25| 12.54| 13.25| 13.55| 14.25| 14.54| 15.25| 15.55
Frankenthal Hbf ab| 5.55| 6.55| 7.26| 7.56| 8.26| 8.55| 9.26| 9.55| 10.26| 10.55| 11.26| 11.55| 12.26| 12.55| 13.26| 13.56| 14.26| 14.55| 15.26| 15.55
Frankenthal, Haltepunkt Stid 557| 6.57| 7.28| 7.58| 8.28| 857| 9.28/ 9.57| 10.28| 10.57| 11.28| 11.57| 12.28| 12.57| 13.28| 13.58| 14.28| 14.57| 15.28| 15.58
LU-Oggersheim \ | 7.32| | 8.32| | 932 | |1032] | |11.32] | |1232| | |1332] | |1432 | | 1532
Ludwigshafen Hbf an| 6.04| 7.03| 7.35| 8.04] 835/ 9.03] 9.35| 10.03| 10.35| 11.04| 11.35| 12.03| 12.36| 13.03| 13.35| 14.04| 14.35| 15.04| 15.35| 16.03
- Hbf ab| 6.04| 7.03| 7.36| 8.04| 8.39| 9.03| 9.36| 10.03| 10.36| 11.04| 11.36| 12.03| 12.36| 13.04| 13.36| 14.04| 14.36| 15.04| 15.36| 16.04
- Mitte 6.07| 7.06| 7.39| 8.07| 842 9.06| 9.38| 10.06| 10.39| 11.07| 11.39| 12.07| 12.39| 13.07| 13.39| 14.07| 14.38| 15.07| 15.38| 16.06
Mannheim Hbf an| 6.10] 7.10| 7.41| 8.09| 844 9.10| 9.41| 10.09| 10.41| 11.10| 11.41]| 12.10| 12.41| 13.10| 13.41] 14.10| 14.41| 15.10| 15.41] 16.10

Montag - Freitag Samstag
Zuggattung SE | © [ SE | © [SE | © | SE | B | SE | B B | SE | SE | B B B B | SE | SE
Zugnummer|38623 |12223 [38625 [12225 | 38627 [12227 |38629 [ 12229 12771 1277312775 12201 [12203
Beschrankungen a6
Hinweise [Bus] jBus I IMBus| jBus NG us I INEus I s

Frankfurt Hbf 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
FfM-Hochst 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
Hochheim (Main) 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
Wiesbaden Hbf 1512 [ [16.42] [ [1712] [ [ 18.142[ ] [
Mainz Hbf ab| 15.26[ 16.11| 16.25] 17.11| 17.24] 18.11| 18.25] 19.11 20.11 21.05| 22.05| 22.48[ 23.04| 0.04] 1.04| 5.04| 6.05
- Rémisches Theater 15.30| 16.15| 16.30| 17.15| 17.30| 18.15| 18.30| 19.15 20.15 21.08| 22.08| 22.54| 23.12| 0.12| 1.12| 5.08| 6.08
Laubenheim | | | | | | | | | 21.12| 22.12 23.20| 0.20| 1.20| 5.12| 6.12
Bodenheim 15.36| 16.21| 16.36| 17.21| 17.36| 18.21| 18.36| 19.21| 19.30| 20.21 20.30| 21.15| 22.15 23.26| 0.26| 1.26] 5.15| 6.15
Nackenheim 15.39| 16.24| 16.39| | | 17.39| | | 1839 | | 19.37| | 20.37| 21.18| 22.18 23.33| 0.33| 1.33] 5.18| 6.18
Nierstein 15.43| 16.28| 16.43| 17.26| 17.43| 18.26| 18.43| 19.26| 19.45| 20.26 20.45| 21.22| 22.22| 23.15| 23.41| 0.41| 1.41] 522 6.22
Oppenheim 15.46| 16.31| 16.46| 17.29| 17.46| 18.29| 18.46| 19.29| 19.50| 20.29 20.50| 21.25| 22.25| 23.20| 23.46| 0.46| 1.46| 5.25| 6.25
Dienheim 1549 | [ 1649 | [1749 | | 18.49| | | 1958 | 20.58| 21.28| 22.28 23.54| 0.54| 1.54] 5.8/ 6.28
Guntersblum 15.53| 16.37| 16.53| 17.35| 17.53| 18.35| 18.53| 19.35| 20.08| 20.35 21.08| 21.32| 22.32| 23.34| 0.04| 1.04| 2.04] 5.32| 6.32
Alsheim ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 20.15 21.15| 21.35| 22.35 0.11| 1.11] 2.11] 5.35| 6.35
Mettenheim 20.20 21.20| 21.38| 22.38 0.16/ 1.16| 2.16] 5.38| 6.38
Osthofen 15.59| 16.43| 16.59| 17.41| 17.59| 18.41| 18.59| 19.41| 20.27| 20.41 21.27| 21.41| 22.41 0.23| 1.23| 2.23] 541 6.41
Worms Hbf an| 16.06| 16.48| 17.06| 17.47| 18.06| 18.47| 19.06| 19.47| 20.44| 20.47 21.47| 21.47| 22.47| 0.05| 0.43| 1.43| 2.43| 547| 6.47
Worms Hbf ab| 16.17| 16.49| 17.17| 17.48| 18.17| 18.48| 19.17| 19.48] 20.44| 20.48—— 21.48] 22.48] 0.06 5.48| 6.48
Bobenheim 1621 | |1721] | | 1821 | |19.21] | L—| | | 2055 \ \ 0.17 \ \
Frankenthal Hof an| 16.25| 16.54| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.54 20.54| 21.07 21.54| 22,54/ 0.29 5.54| 6.54
Frankenthal Hbf ab| 16.26| 16.55| 17.26| 17.55| 18.26| 18.55| 19.26| 19.55 20.55| 21.07 21.55| 22.55| 0.29 5.55| 6.55
Frankenthal, Haltepunkt Stid 16.28| 16.57| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 19.57 20.57| 21.11 21.57| 22.57| 0.33 5.57| 6.57
LU-Oggersheim 16.32| | |17.32] | |1832] | | 19.32] | || 21.18 \ \ 0.40 \ \
Ludwigshafen Hbf an| 16.35| 17.03| 17.35| 18.03| 18.35| 19.03| 19.35| 20.03 21.03| 21.28 22.03| 23.03| 0.50 6.04| 7.03
- Hbf ab| 16.36| 17.03| 17.36| 18.04| 18.36| 19.04| 19.36| 20.03 21.04| 21.28 22.04| 23.03| 0.50 6.04| 7.03
- Mitte 16.38| 17.07| 17.39| 18.07| 18.39| 19.06| 19.39| 20.06 21.07| 21.33 22.07| 23.07| 0.55 6.07| 7.06
Mannheim Hbf an| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11| 18.41| 19.10| 19.41| 20.10 21.10| 21.43 22.10] 23.10| 1.05 6.10| 7.10

ZEICHENERKLARUNG: M= nur freitags

[ = Bus des Schienenersatzverkehr. Halt nicht iiberall an den Bahnhéfen.




e

S S6/SE14

Mainz - Worms - Ludwigshafen - Mannheim
Baustellenfahrplan Riedbahn

DB

Giltig von 16.07.2024 bis 14.12.2024
Es sind nur Ziige dargestellt, die auch zwischen Mainz und Worms verkehren. Busersatzverkehr nur auszugsweise dargestellt.

Samstag

Zuggattung] © [ SE | © [ SE | © [ SE [ © [ SE [ © [SE [ © [SE [ O [SE[ O [ SE| O [SE[ O | SE

Zugnummer|38605 | 12205 |38607 |12207 | 38609 |12209 [38611 [12211 |38613 |12213 [38615 [12215 |38617 |12217 |38619 [ 12219 38621 |12221 |38623 [12223
Frankfurt Hbf 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38
FfM-Hochst 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47
Hochheim (Main) 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58
Wiesbaden Hbf 741 ] 8.12[ | 912 [ [1042] [ [1142[ [ [1242] [ [1342] [ [1412] [ [15142] |
Mainz Hbf ab| 6.26] 7.11| 7.26] 8.11] 8.25] 9.11| 9.26] 10.11| 10.26| 11.11] 11.26| 12.11| 12.26] 13.11| 13.26| 14.11| 14.26| 15.11| 15.26| 16.11
- Rémisches Theater 6.30| 7.15| 7.30| 8.15| 8.30| 9.15| 9.30| 10.15| 10.30| 11.15| 11.30| 12.15| 12.30| 13.15| 13.30| 14.15| 14.30| 15.15| 15.30| 16.15
Bodenheim 6.36| 7.21| 7.36| 821| 8.36| 9.21| 9.36| 10.21| 10.36| 11.21| 11.36| 12,21| 12.36| 13.21| 13.36| 14.21| 14.36| 15.21| 15.36| 16.21
Nackenheim 6.39| 7.24| 7.39| | 8.39| | 9.39| | [10.39] | [11.39] | |12.39| 13.24| 13.39| | | 14.39| | | 15.39] 16.24
Nierstein 6.43| 7.28| 7.43| 8.26| 843 9.26| 9.43| 10.26| 10.43| 11.26| 11.43| 12.26| 12.43| 13.28| 13.43| 14.26| 14.43| 15.26| 15.43| 16.28
Oppenheim 6.46| 7.31| 7.46| 829| 8.46| 9.29| 9.46| 10.29| 10.46| 11.29| 11.46| 12.29| 12.46| 13.31| 13.46| 14.29| 14.46| 15.29| 15.46| 16.31
Dienheim 6.49| | 7.49 | 8.49| | 9.49| | | 1049 | |11.49| | | 1249 | |1349| | | 1449 | | 1549 |
Guntersblum 6.53| 7.37| 7.53| 8.35| 8.53| 9.35| 9.53| 10.35| 10.53| 11.35| 11.53| 12.35| 12.53| 13.36| 13.53| 14.35| 14.53| 15.35| 15.53| 16.37
Osthofen 6.59| 7.43| 7.59| 8.41| 859 9.41| 9.59| 10.41| 10.59| 11.41| 11.59| 12.41| 12.59| 13.42| 13.59| 14.41| 14.59| 15.41| 15.59| 16.43
Worms Hbf an| 7.06| 7.49| 8.06| 8.47| 9.06| 9.47| 10.06| 10.47| 11.06| 11.47| 12.06| 12.47| 13.06| 13.49| 14.06| 14.47| 15.06| 15.47| 16.06| 16.48
Worms Hbf ab| 7.17| 7.50] 8.15] 8.48| 9.17| 9.48| 10.17| 10.48| 11.17| 11.48] 12.17| 12.48| 13.17| 13.49| 14.17| 14.48| 15.17| 15.48| 16.17| 16.49
Bobenheim 721 | 8.21| | 921 | [1021] | [1121] [ [1221] [ |1321] | [1421] | [1521] | |16.21] |
Frankenthal Hbf an| 7.25| 7.56| 8.25| 8.54| 9.25| 9.54| 10.25| 10.54| 11.25| 11.54| 12.25| 12.54| 13.25| 13.55| 14.25| 14.54| 15.25| 15.55| 16.25| 16.54
Frankenthal Hbf ab| 7.26| 7.56| 8.26| 8.55| 9.26| 9.55| 10.26| 10.55| 11.26| 11.55| 12.26| 12.55| 13.26| 13.56| 14.26| 14.55| 15.26| 15.55| 16.26| 16.55
Frankenthal, Haltepunkt Stid 7.28| 7.58| 828| 857 9.28| 9.57| 10.28| 10.57| 11.28| 11.57| 12.28| 12.57| 13.28| 13.58| 14.28| 14.57| 15.28| 15.58| 16.28| 16.57
LU-Oggersheim 7.32] | 8.32| | 932 | [1032] | [11.32] | [12.32] | [1332] | |14.32] | [15.32] | |[16.32] |
Ludwigshafen Hbf an| 7.35| 8.04| 8.35| 9.03| 9.35| 10.03| 10.35| 11.04| 11.35| 12.03| 12.36| 13.03| 13.35| 14.04| 14.35| 15.04| 15.35| 16.03| 16.35| 17.03
- Hof ab| 7.36| 8.04| 8.39| 9.03| 9.36| 10.03| 10.36| 11.04| 11.36| 12.03| 12.36| 13.04| 13.36| 14.04| 14.36| 15.04| 15.36| 16.04| 16.36| 17.03
- Mitte 7.39| 8.07| 842| 9.06| 9.38| 10.06| 10.39| 11.07| 11.39| 12.07| 12.39| 13.07| 13.39| 14.07| 14.38| 15.07| 15.38| 16.06| 16.38| 17.07
Mannheim Hbf an| 7.41| 8.09] 8.44| 9.10] 9.41| 10.09] 10.41| 11.10| 11.41| 12.10] 12.41] 13.10| 13.41| 14.10| 14.41] 15.10| 15.41| 16.10| 16.41] 17.11

Samstag Sonn- und Feiertag
Zuggattung] © | SE | © | SE | © | SE | B | SE | B B SE | SE | B B B B SE | © SE | ©
Zugnummer|38625 | 12225 [38627 [12227 | 38629 |12229 12771 1277312775 12201 38605 [ 12205 [38607
Hinweise Bus| BusHMBu| Bus I B I B s B s
Frankfurt Hbf 16.38 17.38 18.38 19.38
FfM-Hochst 16.47 17.47 18.47 19.47
Hochheim (Main) 16.58 17.58 18.58 19.58
Wiesbaden Hbf 1612 [ [17.12] [ [18.12] | [ 7.11
Mainz Hbf ab| 16.25| 17.11] 17.24| 18.11| 18.25] 19.11 20.11 21.05| 22.05| 22.48| 23.04| 0.04| 1.04| 5.04| 6.26] 7.11| 7.26
- Romisches Theater 16.30| 17.15| 17.30| 18.15 18.30| 19.15 20.15 21.08| 22.08| 22.54| 23.12| 0.12| 1.12| 5.08| 6.30| 7.15| 7.30
Laubenheim | \ | \ \ \ \ 21.12| 22.12 2320 0.20| 1.20| 5.12| | | \
Bodenheim 16.36| 17.21| 17.36| 18.21| 18.36| 19.21| 19.30| 20.21 20.30| 21.15| 22.15 23.26| 0.26| 1.26] 5.15| 6.36| 7.21| 7.36
Nackenheim 16.39| | | 17.39| | | 1839 | | 19.37| | 20.37| 21.18| 22.18 23.33| 0.33| 1.33] 5.18| 6.39| 7.24| 7.39
Nierstein 16.43| 17.26| 17.43| 18.26| 18.43| 19.26| 19.45| 20.26 20.45| 21.22| 22.22| 23.15| 23.41| 0.41| 1.41] 5.22| 6.43] 7.28 7.43
Oppenheim 16.46| 17.29| 17.46| 18.29| 18.46| 19.29| 19.50| 20.29 20.50| 21.25| 22.25| 23.20| 23.46| 0.46| 1.46| 5.25| 6.46| 7.31| 7.46
Dienheim 16.49| | | 17.49] | | 1849 | | 1958 | 20.58| 21.28| 22.28 23.54| 0.54| 1.54] 528/ 6.49 | 7.49
Guntersblum 16.53| 17.35| 17.53| 18.35| 18.53| 19.35| 20.08| 20.35 21.08| 21.32| 22.32| 23.34| 0.04| 1.04| 2.04| 5.32| 653| 7.37| 7.53
Alsheim ‘ ‘ ‘ ‘ 20.15 21.15| 21.35| 22.35 0.11| 1.11] 2.11] 5.35 ‘ ‘ ‘
Mettenheim 20.20 21.20| 21.38| 22.38 0.16| 1.16| 2.16] 5.38
Osthofen 16.59| 17.41| 17.59| 18.41| 18.59| 19.41| 20.27| 20.41 21.27| 21.41| 22.41 0.23| 1.23| 2.23| 5.41| 6.59 7.43| 7.59
Worms Hbf an| 17.06| 17.47| 18.06| 18.47| 19.06| 19.47| 20.44| 20.47 21.47| 21.47| 22.47| 0.05| 0.43| 1.43| 2.43| 5.47| 7.06| 7.49| 8.06
Worms Hbf ab| 17.17| 17.48] 18.17| 18.48| 19.17| 19.48| 20.44| 20.48] 3 21.48| 22.48| 0.06 548 7.17| 7.50| 8.15
Bobenheim 1721 | | 1821 | | 1921 | — | | 2055 \ \ 0.17 \ 721 | 8.21
Frankenthal Hbf an| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.54 20.54| 21.07 21.54| 22.54| 0.29 5.54| 7.25| 7.56| 8.25
Frankenthal Hbf ab| 17.26| 17.55| 18.26| 18.55| 19.26| 19.55 20.55| 21.07 21.55| 22.55 0.29 5.55| 7.26| 7.56| 8.26
Frankenthal, Haltepunkt Std 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 19.57 20.57| 21.11 21.57| 22.57| 0.33 5.57| 7.28| 7.58| 8.28
LU-Oggersheim 1732 | 1832 | |19.32 | | | 21.18 \ \ 0.40 \ 7.32| | 8.32
Ludwigshafen Hbf an| 17.35| 18.03| 18.35| 19.03| 19.35| 20.03 21.03| 21.28 22.03| 23.03| 0.50 6.04| 7.35| 8.04| 8.35
- Hbf ab| 17.36| 18.04| 18.36| 19.04| 19.36| 20.03 21.04| 21.28 22.04| 23.03| 0.50 6.04| 7.36| 8.04| 8.39
- Mitte 17.39| 18.07| 18.39| 19.06| 19.39| 20.06 21.07| 21.33 22.07| 23.07| 0.55 6.07| 7.39| 8.07| 8.42
Mannheim Hbf an| 17.41| 18.11] 18.41| 19.10| 19.41| 20.10 21.10| 21.43 22.10| 23.10] 1.05 6.10| 7.41| 8.09| 8.44
Sonn- und Feiertag

Zuggattung| SE

Zugnummer| 12207
Frankfurt Hbf 7.38
FfM-Hochst 7.47
Hochheim (Main) 7.58
Mainz Hbf ab| 8.11
- Rémisches Theater 8.15
Bodenheim 8.21
Nierstein 8.26
Oppenheim 8.29
Guntersblum 8.35
Osthofen 8.41
Worms Hbf an| 8.47
Worms Hbf ab| 8.48
Frankenthal Hbf an| 8.54
Frankenthal Hbf ab| 8.55
Frankenthal, Haltepunkt Std 8.57
Ludwigshafen Hbf an| 9.03
- Hof ab| 9.03
- Mitte 9.06
Mannheim Hbf an| 9.10

ZEICHENERKLARUNG: EM=Bus des Schienenersatzverkehr. Halt nicht tiberall an den Bahnhéfen.




) 9 SG/SE-‘ 4 Mainz - Worms - Ludwigshafen - Mannheim DB

Baustellenfahrplan Riedbahn
Gilltig von 16.07.2024 bis 14.12.2024
Es sind nur Zuge dargestelit, die auch zwischen Mainz und Worms verkehren. Busersatzverkehr nur auszugsweise dargestellt.

Zuggattung| S SE S SE S SE S SE S SE S SE S SE S SE S SE S SE

Zugnummer|38609 [12209 [38611 [12211 [38613 [12213 [38615 [12215 [38617[12217 [38619 [12219 |38621 [12221 [38623 [12223 | 38625 [ 12225 [38627 [12227

Frankfurt Hbf 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38
FfM-Hochst 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47
Hochheim (Main) 8.58 9.58 10.58 11.58 12,58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58
Wiesbaden Hbf 8.12] | 912 [ [1042] [ [11.12][ [ [1242] [ [1342] [ [1442] [ [1542] [ [16142] [ [17.12] |

Mainz Hbf ab| 8.25] 9.11| 9.26] 10.11| 10.26 11.11| 11.26] 12.11| 12.26| 13.11] 13.26| 14.11| 14.26| 15.11| 15.26] 16.11| 16.25 17.11| 17.24| 18.11
- Rémisches Theater 8.30| 9.15| 9.30| 10.15| 10.30| 11.15| 11.30| 12.15| 12.30| 13.15| 13.30| 14.15| 14.30| 15.15| 15.30| 16.15| 16.30| 17.15| 17.30| 18.15
Bodenheim 8.36| 9.21| 9.36| 10.21| 10.36| 11.21| 11.36| 12.21| 12.36| 13.21| 13.36| 14.21| 14.36| 15.21| 15.36| 16.21| 16.36| 17.21| 17.36| 18.21
Nackenheim 8.39 | 939 | [1039 | [11.39] | | 12.39| 13.24| 13.39| | | 14.39] | | 15.39| 16.24| 16.39] | |[17.39 |

Nierstein 8.43| 9.26| 9.43| 10.26| 10.43| 11.26| 11.43| 12.26| 12.43| 13.28| 13.43| 14.26| 14.43| 15.26| 15.43| 16.28| 16.43| 17.26| 17.43| 18.26
Oppenheim 8.46| 9.29| 9.46| 10.29| 10.46| 11.29| 11.46| 12.29| 12.46| 13.31| 13.46| 14.29| 14.46| 15.29| 15.46| 16.31| 16.46| 17.29| 17.46| 18.29
Dienheim 8.49| | 9.49| | |1049| | | 1149 | | 1249 | | 1349 | |1449| | |1549| | |16.49] | |17.49 |

Guntersblum 8.53| 9.35| 9.53| 10.35| 10.53| 11.35| 11.53| 12.35| 12.53| 13.36| 13.53| 14.35| 14.53| 15.35| 15.53| 16.37| 16.53| 17.35| 17.53| 18.35
Osthofen 8.59| 9.41| 9.59| 10.41| 10.59| 11.41| 11.59| 12.41| 12.59| 13.42| 13.59| 14.41| 14.59| 15.41| 15.59| 16.43| 16.59| 17.41| 17.59| 18.41
Worms Hbf an| 9.06| 9.47| 10.06| 10.47| 11.06| 11.47| 12.06| 12.47| 13.06| 13.49| 14.06| 14.47| 15.06| 15.47| 16.06| 16.48| 17.06| 17.47| 18.06| 18.47
Worms Hbf ab| 9.17| 9.48| 10.17| 10.48| 11.17| 11.48| 12.17| 12.48| 13.17| 13.49| 14.17| 14.48] 15.17| 15.48| 16.17| 16.49| 17.17| 17.48| 18.17| 18.48
Bobenheim 921 | [1021] | [1121] [ [1221] | 1321 [ [1421] | |1521] | [1621] | |[1721] | | 1821 |

Frankenthal Hbf an| 9.25| 9.54| 10.25| 10.54| 11.25| 11.54| 12.25| 12.54| 13.25| 13.55| 14.25| 14.54| 15.25| 15.55| 16.25| 16.54| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55
Frankenthal Hof ab| 9.26| 9.55| 10.26| 10.55| 11.26| 11.55| 12.26| 12.55| 13.26| 13.56| 14.26| 14.55| 15.26| 15.55| 16.26| 16.55| 17.26| 17.55| 18.26| 18.55
Frankenthal, Haltepunkt Stid 9.28| 9.57| 10.28| 10.57| 11.28| 11.57| 12.28| 12,57 13.28| 13.58| 14.28| 14.57| 15.28| 15.58| 16.28| 16.57| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58
LU-Oggersheim 932 | [1032] | [1132] | [1232 | |1332] | [1432 | |1532] | [16.32] | |17.32] | | 1832 |

Ludwigshafen Hbf an| 9.35| 10.03| 10.35| 11.04| 11.35| 12.03| 12.36| 13.03| 13.35| 14.04| 14.35| 15.04| 15.35| 16.03| 16.35| 17.03| 17.35| 18.03| 18.35| 19.03
- Hbf ab| 9.36| 10.03| 10.36| 11.04| 11.36| 12.03| 12.36| 13.04| 13.36| 14.04| 14.36| 15.04| 15.36| 16.04| 16.36| 17.03| 17.36| 18.04| 18.36| 19.04
- Mitte 9.38| 10.06| 10.39| 11.07| 11.39| 12.07| 12.39| 13.07| 13.39| 14.07| 14.38| 15.07| 15.38| 16.06| 16.38| 17.07| 17.39| 18.07| 18.39| 19.06
Mannheim Hbf an| 9.41| 10.09| 10.41] 11.10[ 11.41] 12.10| 12.41| 13.10] 13.41| 14.10| 14.41| 15.10| 15.41]| 16.10| 16.41| 17.11 17.41| 18.11] 18.41] 19.10

Sonn- und Feiertag
Zuggattung| S SE B SE B B SE | SE B B B

Zugnummer|38629 [12229 12771 1277312775

Hinweise Bus| Bus I ABs| Bus s I B us|
Frankfurt Hbf 18.38 19.38
FfM-Hochst 18.47 19.47
Hochheim (Main) 18.58 19.58
Wiesbaden Hbf 18.12] | [
Mainz Hbf ab| 18.25] 19.11 20.11 21.05| 22.05| 22.48] 23.04| 0.04
- Rémisches Theater 18.30| 19.15 20.15 21.08| 22.08| 22.54| 23.12| 0.12
Laubenheim | | | 21.12| 22.12 23.20| 0.20
Bodenheim 18.36| 19.21| 19.30| 20.21 20.30| 21.15| 22.15 23.26| 0.26
Nackenheim 18.39| | | 19.37| | 20.37| 21.18| 22.18 23.33| 0.33
Nierstein 18.43| 19.26| 19.45| 20.26 20.45| 21.22| 22.22| 23.15| 23.41| 0.41
Oppenheim 18.46| 19.29| 19.50| 20.29 20.50| 21.25| 22.25| 23.20| 23.46| 0.46
Dienheim 1849 | | 1958 | 20.58| 21.28| 22.28| | | 23.54| 0.54
Guntersblum 18.53| 19.35| 20.08| 20.35 21.08| 21.32| 22.32| 23.34| 0.04| 1.04
Alsheim ‘ ‘ 20.15 21.15| 21.35| 22.35 0.11| 1.11
Mettenheim 20.20 21.20| 21.38| 22.38 0.16| 1.16
Osthofen 18.59| 19.41| 20.27| 20.41 21.27| 21.41| 22.41 0.23| 1.23
Worms Hbf an| 19.06| 19.47| 20.44| 20.47 21.47| 21.47| 22.47| 0.05| 0.43| 1.43
Worms Hbf ab| 19.17| 19.48| 20.44] 20.48 21.48] 22.48] 0.06
Bobenheim 19.21| | — | | 2055 \ | 0.17
Frankenthal Hof an| 19.25| 19.54 20.54| 21.07 21.54| 22.54| 0.29
Frankenthal Hbf ab| 19.26| 19.55 20.55| 21.07 21.55| 22.55| 0.29
Frankenthal, Haltepunkt Stid 19.28| 19.57 20.57| 21.11 21.57| 22.57| 0.33
LU-Oggersheim 19.32| | | | 21.18 \ \ 0.40
Ludwigshafen Hbf an| 19.35| 20.03 21.03| 21.28 22.03| 23.03| 0.50
- Hbf ab| 19.36| 20.03 21.04| 21.28 22.04| 23.03| 0.50
- Mitte 19.39| 20.06 21.07| 21.33 22.07| 23.07| 0.55
Mannheim Hbf an| 19.41]| 20.10 21.10| 21.43 22.10| 23.10] 1.05

ZEICHENERKLARUNG: [ =Bus des Schienenersatzverkehr. Halt nicht tberall an den Bahnhafen.



6¢

O S6/SE14

Mannheim - Ludwigshafen - Worms - Mainz
Baustellenfahrplan Riedbahn

DB

Giltig von 16.07.2024 bis 14.12.2024
Es sind nur Ziige dargestellt, die auch zwischen Mainz und Worms verkehren. Busersatzverkehr nur auszugsweise dargestellt.

Montag - Freitag

Zuggattung[ BUS | SE | © | SE | © | SE | © | SE | © [ SE | © [ SE | © [SE [ © [ SE [ © | SE [ © | SE
Zugnummer 12202 [38600 [12204 [38602 |12206 |38604 | 12208 38606 [12210 [38608 [12212 |38610 [12214 |38612 [12216 [38614 [12218 [38616 |12220
Hinweise| [0
Mannheim Hbf ab 4.49| 513| 549 6.10] 6.48] 7.13] 7.49] 8.13] 8.49] 9.13] 9.48| 10.13] 10.49] 11.13| 11.49| 12.12| 12.49| 13.11| 13.49
Ludwigshafen Mitte 452| 516/ 5.52| 6.16| 6.51| 7.16| 7.52| 8.16| 8.52| 9.16| 9.51| 10.16| 10.52| 11.16| 11.52| 12.16| 12.52| 13.15| 13.52
- Hof an 454| 518 5.54| 6.18| 6.53| 7.19| 7.54| 8.18| 854| 9.18| 9.53| 10.18| 10.54| 11.18| 11.54| 12.18| 12.54| 13.17| 13.54
- Hbf ab 455 520/ 555 6.20| 6.53| 7.20| 7.55| 8.20| 8.55| 9.20| 9.54| 10.20| 10.55| 11.20| 11.55| 12.20| 12.55| 13.19| 13.55
LU-Oggersheim \ 525 | 6.25| | 7.25 | 8.25 | 925 | [1025| | | 1125 | | 1225 | | 13.24
Frankenthal, Haltepunkt Stid 5.02| 529/ 6.01 6.29| 7.00] 7.29| 8.01| 8.29| 9.01| 9.28| 10.01| 10.29| 11.01| 11.29] 12.01| 12.29| 13.02| 13.29| 14.01
Frankenthal Hbf an 5.04| 5.30| 6.04] 6.30| 7.01| 7.30| 8.03| 8.30| 9.03| 9.30| 10.03| 10.30| 11.04| 11.30| 12.04| 12.30| 13.03| 13.30| 14.04
Frankenthal Hof ab 504/ 531| 6.04 6.31| 7.02| 7.31| 804/ 831 9.04| 9.31| 10.04| 10.31| 11.04| 11.31| 12.04| 12.31| 13.04| 13.31| 14.04
Bobenheim \ 535 | 6.35| | 7.35] | 8.35 | 935/ | |1035 | |11.35] | | 1285 | | 1335/ |
Worms Hbf an 5.11| 539 6.11] 6.39] 7.09| 7.39| 8.11| 8.39] 9.11| 9.39| 10.11| 10.39| 11.11| 11.39] 12.11| 12.39| 13.10| 13.39| 14.11
Worms Hbf ab| 3.35] 5.12| 554| 6.12| 6.54| 7.10| 7.54| 8.12| 8.54| 9.12] 9.54| 10.12| 10.54| 11.12] 11.54| 12.12| 12.54| 13.11| 13.54| 14.12
Osthofen 352| 5.18/ 6.00| 6.18) 7.00| 7.16] 8.00/ 8.18| 9.00| 9.18| 10.00| 10.18| 11.00| 11.18| 12.00| 12.18| 13.00| 13.16| 14.00| 14.18
Mettenheim 359 5.21 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Alsheim 404 524
Guntersblum 4.11| 527| 6.06| 624 7.06| 7.22| 8.06| 8.24| 9.06| 9.24| 10.06| 10.24| 11.06| 11.24| 12.06| 12.24| 13.06| 13.22| 14.06| 14.24
Dienheim 418/ 531 6.10] | 7.10 | 8.10| | 9.100 | [1010] | [11.10[ | [12.10] | |1310] | | 14.10] |
Oppenheim 425 534/ 6.13| 6.29| 7.13| 7.27| 813 8.29| 9.13| 9.29| 10.13| 10.29| 11.13| 11.29| 12.13| 12.29| 13.13| 13.27| 14.13| 14.29
Nierstein 429 536/ 6.15 6.31| 7.15| 7.29| 8.15 8.31| 9.15| 9.31| 10.15| 10.31| 11.15| 11.31| 12.15| 12.31| 13.15| 13.30| 14.15| 14.31
Nackenheim 4.37| 5.40| 6.9 | 7.19| 7.34| 819 | 9.19| | | 1019 | | 1119 | |1219| | | 13.19] 13.34| 14.19
Bodenheim 4.42| 543| 6.22| 637| 7.22| 7.37| 822 837 922/ 9.37| 10.22| 10.37| 11.22| 11.37| 12.22| 12.37| 13.22| 13.37| 14.22| 14.37
Laubenheim 4.48| 546 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Mainz, Rémisches Theater an| 4.56| 5.49| 6.27| 6.43| 7.27| 7.43| 827| 8.43| 9.27| 9.43| 10.27| 10.43| 11.27| 11.43| 12.27| 12.43| 13.27| 13.43| 14.27| 14.43
- Romisches Theater ab| 4.56| 5.50| 6.28| 6.44| 7.28| 7.44| 828 8.44| 9.28| 9.44| 10.28| 10.44| 11.28| 11.44| 12.28| 12.44| 13.28| 13.44| 14.28| 14.44
- Hof an| 5.06| 5.53| 6.32| 6.48| 7.32| 7.48| 8.32| 8.48| 9.32| 9.48| 10.32| 10.48| 11.32| 11.48| 12.32| 12.48| 13.32| 13.48| 14.32| 14.48
- Hbf ab 6.36] 649 7.36] 7.49] 8.36] 849 9.36] 9.49| 10.36] 10.49| 11.36| 11.49| 12.36| 12.49| 13.36] 13.49| 14.36| 14.49
Wiesbaden Hbf 6.47| | 7.47] | 8.47| | 947 | (1047 | |11.47] | [1247| | |13.47] | | 1447 |
Hochheim (Main) 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01
FfM-Hochst 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15
Frankfurt Hbf 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.23
Montag - Freitag Samstag
Zuggattung| © [ SE | © | SE | © | SE | © | SE |[BUS| SE |BUS|BUS| SE | SE | SE |BUS|BUS| SE | © | SE
Zugnummer|38618 [12222 [38620 [12224 38622 [12226 |38624 [ 12228 12230 12272 (12274 [12276 1220238600 [12204
Hinweise Bus| Bus MBS Busil l5us|
Mannheim Hbf ab| 14.13| 14.49| 15.13| 15.49| 16.13| 16.49| 17.13| 17.49 18.49 19.49| 20.49| 21.49 449 513 5.49
Ludwigshafen Mitte 14.16| 14.52| 15.16| 15.52| 16.16| 16.52| 17.16| 17.52 18.52 19.52| 20.52| 21.52 452| 5.16| 5.52
- Hof an| 14.18| 14.54| 15.18| 15.54| 16.18| 16.54| 17.18| 17.54 18.54 19.54| 20.54| 21.54 454| 5.18| 5.54
- Hbf ab| 14.20| 14.55| 15.20| 15.54| 16.20| 16.55| 17.20| 17.55 18,55 19.55| 20.55| 21.55 455 520/ 5.55
LU-Oggersheim 1425 | | 1525 | |1625] | | 17.25) | \ \ \ \ \ 525 |
Frankenthal, Haltepunkt Stid 14.29| 15.01| 15.29| 16.01| 16.29| 17.01| 17.29| 18.01 19.01 20.01| 21.01| 22.01 5.02| 529 6.01
Frankenthal Hbf an| 14.30| 15.03| 15.30| 16.04| 16.30| 17.04| 17.30| 18.04 19.03 20.03| 21.03| 22.03 5.04| 5.30| 6.04
Frankenthal Hof ab| 14.31| 15.04| 15.31| 16.04| 16.31| 17.04| 17.31| 18.04 19.04 20.04| 21.04| 22.04 504/ 531 6.04
Bobenheim 14.35| | | 1535 | | 1635 | |17.35 | \ \ \ \ \ 535 |
Worms Hbf an| 14.39| 15.10| 15.39] 16.11| 16.39| 17.11]| 17.39| 18.11 19.11 20.11] 21.11| 22.11 511 5.39] 6.11
Worms Hbf ab| 14.54| 15.11| 15.54| 16.12| 16.54| 17.12| 17.54| 18.12| 18.21| 19.12 20.12| 21.12| 22.12] 22.48| 3.35| 5.12] 5.54| 6.12
Osthofen 15.00| 15.16| 16.00| 16.18| 17.00| 17.18| 18.00| 18.18| 18.38| 19.18 20.18| 21.18| 22.18| 23.05] 3.52| 5.18| 6.00| 6.18
Mettenheim ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 18.45 20.21| 21.21| 22.21| 23.12| 3.59| 5.21 ‘
Alsheim 18.50 20.24| 21.24| 22.24| 23.17| 4.04| 5.24
Guntersblum 15.06| 15.22| 16.06| 16.24| 17.06| 17.24| 18.06| 18.24| 18.57| 19.24 19.34| 20.27| 21.27| 22.27| 23.24| 4.11| 527| 6.06| 6.24
Dienheim 15100 | |16.10, | [17.10] | | 18.10 | | 19.04] | 19.41| 20.31| 21.31| 22.31| 23.31| 4.18| 5.31| 6.10 |
Oppenheim 15.13| 15.27| 16.13| 16.29| 17.13| 17.29| 18.13| 18.29| 19.11| 19.29 19.48| 20.34| 21.34| 22.34| 23.38| 4.25| 5.34| 6.13| 6.29
Nierstein 15.15| 15.30| 16.15| 16.31| 17.15| 17.31| 18.15| 18.31| 19.15| 19.31 19.52| 20.36| 21.36| 22.36| 23.42| 4.29| 5.36| 6.15| 6.31
Nackenheim 15.19| 15.34| 16.19| | |17.19] | | 18.19] | | 19.23] | 20.00| 20.40| 21.40| 22.40| 23.50| 4.37| 5.40| 6.19| |
Bodenheim 15.22| 15.37| 16.22| 16.37| 17.22| 17.37| 18.22| 18.37| 19.28| 19.37 20.05| 20.43| 21.43| 22.43| 23.55] 4.42| 5.43| 6.22| 6.37
Laubenheim \ \ \ \ \ | \ || 19.34] | 20.11| 20.46| 21.46| 22.46| 0.01| 4.48| 5.46| | \
Mainz, Rémisches Theater an| 15.27| 15.43| 16.27| 16.43| 17.27| 17.43| 18.27| 18.43| 19.42| 19.43 20.19| 20.49| 21.49| 22.49| 0.09] 4.56| 5.49| 6.27| 6.43
- Romisches Theater ab| 15.28| 15.44| 16.28| 16.44| 17.28| 17.44| 18.28| 18.44| 19.42| 19.44— | 20.19| 20.50| 21.50| 22.50| 0.09] 4.56| 5.50| 6.28| 6.44
- Hbf an| 15.32| 15.48| 16.32| 16.48| 17.32| 17.48| 18.32| 18.48| —| 19.48| 19.52| 20.29| 20.53| 21.53| 22.53| 0.19] 5.06| 5.53| 6.32| 6.48
- Hbf ab| 15.36| 15.49| 16.36| 16.49| 17.36] 17.49 18.49 6.36] 6,49
Wiesbaden Hbf 1547 | | 1647 | | 17.47] | \ 6.47| |
Hochheim (Main) 16.01 17.01 18.01 19.01 7.01
FfM-Hochst 16.15 17.15 18.15 19.15 7.15
Frankfurt Hbf 16.23 17.23 18.22 19.22 7.22

ZEICHENERKLARUNG: [f=Bus des Schienenersatzverkehr. Halt nicht tiberall an den Bahnhéfen.




"© S6/SE14

Mannheim - Ludwigshafen - Worms - Mainz
Baustellenfahrplan Riedbahn

DB

Giltig von 16.07.2024 bis 14.12.2024
Es sind nur Ziige dargestellt, die auch zwischen Mainz und Worms verkehren. Busersatzverkehr nur auszugsweise dargestellt.

Samstag

Zuggattung] © | SE | © | SE [ © | SE | © | SE | © [ SE | © [SE | © [SE [ © |[SE[ O | SE | O | SE

Zugnummer|38602 |12206 |38604 [12208 [38606 [12210 [38608 [12212 [38610 [ 12214 [38612 [12216 |38614 |12218 |38616 [12220 [38618 [12222 [38620 [12224
Mannheim Hbf ab[ 6.10] 6.48] 7.13] 7.49] 8.13] 8.49] 9.13] 9.48[ 10.13] 10.49| 11.13[ 11.49] 12.12[ 12.49] 13.11[ 13.49] 14.13[ 14.49| 15.13] 15.49
Ludwigshafen Mitte 6.16| 6.51| 7.16| 7.52| 8.16| 852 9.16| 9.51| 10.16| 10.52| 11.16| 11.52| 12.16| 12.52| 13.15| 13.52| 14.16| 14.52| 15.16| 15.52
- Hbf an| 6.18| 6.53| 7.19| 7.54| 8.18| 8.54| 9.18| 9.53| 10.18| 10.54| 11.18| 11.54| 12.18| 12.54| 13.17| 13.54| 14.18| 14.54| 15.18| 15.54
- Hbf ab| 6.20| 6.53| 7.20| 7.55| 8.20| 855| 9.20| 9.54| 10.20| 10.55| 11.20| 11.55| 12.20| 12.55| 13.19| 13.55| 14.20| 14.55| 15.20| 15.54
LU-Oggersheim 6.25 | 7.25 | 8.25 | 925 | [1025 | |11.25] | | 1225/ | | 1324 | | 1425 | | 1525 |
Frankenthal, Haltepunkt Siid 6.29| 7.00| 7.29| 8.01| 829 9.01| 9.28| 10.01| 10.29| 11.01| 11.29| 12.01| 12.29| 13.02| 13.29| 14.01| 14.29| 15.01| 15.29| 16.01
Frankenthal Hbf an| 6.30| 7.01| 7.30| 8.03| 8.30| 9.03| 9.30| 10.03| 10.30| 11.04| 11.30| 12.04| 12.30| 13.03| 13.30| 14.04| 14.30| 15.03| 15.30| 16.04
Frankenthal Hbf ab| 6.31| 7.02| 7.31| 804/ 831 9.04/ 9.31| 10.04| 10.31| 11.04| 11.31| 12.04| 12.31| 13.04| 13.31| 14.04| 14.31| 15.04| 15.31| 16.04
Bobenheim 6.35] | 7.35 | 8.35 | 935 | [1035 | |11.35 | | 1235 | | 1335 | | 1435 | | 1535 |
Worms Hbf an| 6.39| 7.09| 7.39] 8.11| 839 9.11| 9.39 10.11] 10.39| 11.11] 11.39] 12.11| 12.39| 13.10| 13.39| 14.11| 14.39| 15.10| 15.39| 16.11
Worms Hbf ab| 6.54] 7.10] 7.54] 8.12] 854 9.12] 9.54] 10.12[ 10.54] 11.12[ 11.54[ 12.12] 12.54| 13.11| 13.54| 14.12| 14.54| 15.11| 15.54] 16.12
Osthofen 7.00 7.16| 8.00| 8.18/ 9.00| 9.18 10.00| 10.18| 11.00| 11.18| 12.00| 12.18| 13.00| 13.16| 14.00| 14.18| 15.00| 15.16| 16.00| 16.18
Guntersblum 7.06| 7.22| 8.06| 824| 9.06| 9.24| 10.06| 10.24| 11.06| 11.24| 12.06| 12.24| 13.06| 13.22| 14.06| 14.24| 15.06| 15.22| 16.06| 16.24
Dienheim 7.10 | 8.10| | 9.10 | [1010] | |11.10] [ [1240| | |13.40] | | 14140 | | 1510 | | 16.10
Oppenheim 7.13| 7.27| 8.13| 829 9.13| 9.29| 10.13| 10.29| 11.13| 11.29| 12.13| 12.29| 13.13| 13.27| 14.13| 14.29| 15.13| 15.27| 16.13| 16.29
Nierstein 7.15| 7.29| 8.15| 831| 9.15| 9.31| 10.15| 10.31| 11.15| 11.31| 12.15 12.31| 13.15| 13.30| 14.15| 14.31| 15.15| 15.30| 16.15| 16,31
Nackenheim 7.19| 7.34| 8.19| | 919 | [1019] | | 1119 | | 1219 | | 13.19| 13.34| 14.19| | | 15.19| 15.34| 16.19| |
Bodenheim 7.22| 7.37| 8.22| 837 9.22| 9.37| 10.22| 10.37| 11.22| 11.37| 12.22| 12.37| 13.22| 13.37| 14.22| 14.37| 15.22| 15.37| 16.22| 16.37
Mainz, Rémisches Theater an| 7.27| 7.43| 827 8.43| 9.27| 9.43| 10.27| 10.43| 11.27| 11.43| 12.27| 12.43| 13.27| 13.43| 14.27| 14.43| 15.27| 15.43| 16.27| 16.43
- Rémisches Theater ab| 7.28| 7.44| 8.28| 8.44| 9.28| 9.44| 10.28| 10.44| 11.28 11.44| 12.28| 12.44| 13.28| 13.44| 14.28| 14.44| 15.28| 15.44| 16.28| 16.44
- Hbf an| 7.32| 7.48| 8.32| 8.48| 9.32| 9.48| 10.32| 10.48| 11.32| 11.48| 12.32| 12.48| 13.32| 13.48| 14.32| 14.48| 15.32| 15.48| 16.32| 16.48
- Hbf ab| 7.36] 7.49] 8.36| 8.49] 9.36] 9.49| 10.36| 10.49| 11.36 11.49| 12.36| 12.49| 13.36| 13.49| 14.36| 14.49| 15.36| 15.49| 16.36] 16.49
Wiesbaden Hbf 7.47] | 8.47| | 947| | | 1047 | | 1147 | |1247| | | 1347 | |1447| | |1547] | |1647 |
Hochheim (Main) 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01
FfM-Hochst 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
Frankfurt Hbf 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.23 16.23 17.23

Samsta Sonn- und Feiertag
Zuggattung| © | SE | © | SE [BUS| SE |BUS |BUS| SE | SE | SE | BUS | BUS | BUS | © SE | © SE | © SE
Zugnummer|38622 [12226 [38624 [12228 12230 12272 [12274 [12276 38600 [12204 |38602 |12206 [38604 [12208
Hinweise Bus| BusIIMBus| Busill MBus|

Mannheim Hbf ab[ 16.13[ 16.49] 17.13] 17.49 18.49 19.49| 20.49| 21.49 23.45 513 5.49| 6.10] 6.48 7.13] 7.49
Ludwigshafen Mitte 16.16| 16.52| 17.16| 17.52 18.52 19.52| 20.52| 21.52 23.53 5.16| 5.52| 6.16| 6.51| 7.16| 7.52
- Hbf an| 16.18| 16.54| 17.18| 17.54 18.54 19.54| 20.54| 21.54 23.58 5.18| 5.54| 6.18| 6.53| 7.19| 7.54
- Hbf ab| 16.20| 16.55| 17.20| 17.55 18.55 19.55| 20.55| 21.55 23.58 5.20| 5.55| 6.20| 6.53| 7.20| 7.55
LU-Oggersheim 16.25| | | 17.25] | \ \ \ \ 0.08 525 | 6.25 | 725 |
Frankenthal, Haltepunkt Stid 16.29| 17.01| 17.29| 18.01 19.01 20.01| 21.01| 22.01 0.15 5.29| 6.01| 6.29| 7.00| 7.29| 8.01
Frankenthal Hbf an| 16.30| 17.04| 17.30| 18.04 19.03 20.03| 21.03| 22.03 0.19 5.30| 6.04| 6.30| 7.01| 7.30| 8.03
Frankenthal Hof ab| 16.31| 17.04| 17.31| 18.04 19.04 20.04| 21.04| 22.04 0.19 5.31| 6.04| 6.31| 7.02| 7.31| 8.04
Bobenheim 16.35 | | 17.35| | \ \ \ \ 0.31 535 | 6.35| | 7.35] |
Worms Hbf an| 16.39| 17.11| 17.39] 18.11 19.11 20.11| 21.11] 22.11 0.45 5.39| 6.11| 6.39| 7.09| 7.39| 8.11
Worms Hbf ab| 16.54| 17.12| 17.54| 18.12| 18.21] 19.12 20.12| 21.12| 22.12| 22.48| 0.45] 3.35| 5.54| 6.12| 6.54| 7.10| 7.54| 8.12
Osthofen 17.00| 17.18| 18.00| 18.18| 18.38| 19.18 20.18| 21.18| 22.18| 23.05| 1.02| 3.52| 6.00| 6.18/ 7.00| 7.16| 8.00| 8.18
Mettenheim ‘ ‘ ‘ 18.45 20.21| 21.21| 22.21| 23.12| 1.09] 3.59 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Alsheim 18.50 20.24| 21.24| 22.24| 23.17| 1.14] 4.04
Guntersblum 17.06| 17.24| 18.06| 18.24| 18.57| 19.24 19.34| 20.27| 21.27| 22.27| 23.24| 1.21] 4.11| 6.06| 6.24| 7.06| 7.22| 8.06| 8.24
Dienheim 17100 | [18.10] | | 19.04| | 19.41| 20.31| 21.31| 22.31| 23.31| 1.28] 4.18] 6.10| | 7.10] | 8.10| |
Oppenheim 17.13| 17.29| 18.13| 18.29| 19.11| 19.29 19.48| 20.34| 21.34| 22.34| 23.38| 1.35| 4.25| 6.13| 6.29| 7.13| 7.27| 8.13| 8.29
Nierstein 17.15| 17.31| 18.15| 18.31| 19.15| 19.31 19.52| 20.36| 21.36| 22.36| 23.42| 1.39] 4.29| 6.15| 6.31| 7.15| 7.29| 8.15 8.31
Nackenheim 1719 | | 1819 | | 1923 | 20.00| 20.40| 21.40| 22.40| 23.50| 1.47| 4.37| 6.19 | 7.19| 7.34| 8.19| |
Bodenheim 17.22| 17.37| 18.22| 18.37| 19.28| 19.37 20.05| 20.43| 21.43| 22.43| 23.55| 1.52| 4.42| 6.22| 6.37| 7.22| 7.37| 822 837
Laubenheim \ \ \ | | 19.34] | 20.11| 20.46| 21.46| 22.46| 0.01| 1.58| 4.48| | \ \ | \ \
Mainz, Rémisches Theater an| 17.27| 17.43| 18.27| 18.43| 19.42| 19.43 20.19| 20.49| 21.49| 22.49| 0.09| 2.06| 4.56| 6.27| 6.43| 7.27| 7.43| 827 8.43
- Rémisches Theater ab| 17.28| 17.44| 18.28| 18.44| 19.42| 19.44—3 | 20.19| 20.50| 21.50| 22.50| 0.09| 2.06| 4.56| 6.28| 6.44| 7.28| 7.44| 828 8.44
- Hbf an| 17.32| 17.48| 18.32| 18.48] —| 19.48| 19.52| 20.29| 20.53| 21.53| 22.53| 0.19] 2.16| 5.06| 6.32| 6.48| 7.32| 7.48| 8.32| 8.48
- Hbf ab| 17.36| 17.49 18.49 6.36| 6.49] 7.36] 7.49] 8.36] 8.49
Wiesbaden Hbf 17.47| | \ 6.47| | 7.47| | 8.47| |
Hochheim (Main) 18.01 19.01 7.01 8.01 9.01
FfM-Hochst 18.15 19.15 7.15 8.15 9.15
Frankfurt Hbf 18.22 19.22 7.22 8.22 9.22

ZEICHENERKLARUNG: [M=Bus des Schienenersatzverkehr. Halt nicht tberall an den Bahnhaten.




e

O S6/SE14

Mannheim - Ludwigshafen - Worms - Mainz
Baustellenfahrplan Riedbahn

DB

Giltig von 16.07.2024 bis 14.12.2024
Es sind nur Ziige dargestellt, die auch zwischen Mainz und Worms verkehren. Busersatzverkehr nur auszugsweise dargestellt.

Sonn- und Feiertag
S SE S SE S SE S SE S SE S SE S SE S SE S SE S SE

Zuggattung

Zugnummer|38606 [ 12210 |38608 [12212 [38610 |12214 |38612 [12216 |38614 | 12218 [38616 [12220 |38618 |12222 |38620 | 12224 | 38622 |12226 |38624 |12228
Mannheim Hbf ab[ 8.13[ 8.49] 9.13] 9.48] 10.13[ 10.49 11.13[ 11.49[ 12.12] 12.49] 13,11 13.49] 14.13[ 14.49] 15.13[ 15.49] 16.13[ 16.49| 17.13[ 17.49
Ludwigshafen Mitte 8.16| 8.52| 9.16| 9.51| 10.16| 10.52| 11.16| 11.52| 12.16| 12.52| 13.15| 13.52| 14.16| 14.52| 15.16| 15.52| 16.16| 16.52| 17.16| 17.52
- Hbf an| 8.18| 8.54| 9.18| 9.53| 10.18| 10.54| 11.18| 11.54| 12.18| 12.54| 13.17| 13.54| 14.18| 14.54| 15.18| 15.54| 16.18| 16.54| 17.18| 17.54
- Hof ab| 8.20| 8.55| 9.20| 9.54| 10.20| 10.55| 11.20| 11.55| 12.20| 12.55| 13.19| 13.55| 14.20| 14.55| 15.20| 15.54| 16.20| 16.55| 17.20| 17.55
LU-Oggersheim 8.25 | 925 | |1025 | | 1125 | |1225 | |13.24| | |1425 | |1525| | |1625 | | 17.25| |
Frankenthal, Haltepunkt Std 8.29| 9.01| 9.28| 10.01| 10.29| 11.01| 11.29| 12.01| 12.29| 13.02| 13.29| 14.01| 14.29| 15.01| 15.29| 16.01| 16.29| 17.01| 17.29| 18.01
Frankenthal Hbf an| 8.30| 9.03| 9.30| 10.03| 10.30| 11.04| 11.30| 12.04| 12.30| 13.03| 13.30| 14.04| 14.30| 15.03| 15.30| 16.04| 16.30| 17.04| 17.30| 18.04
Frankenthal Hbf ab| 8.31| 9.04| 9.31| 10.04| 10.31| 11.04| 11.31| 12.04| 12.31| 13.04| 13.31| 14.04| 14.31| 15.04| 15.31| 16.04| 16.31| 17.04| 17.31| 18.04
Bobenheim 8.35 | 935 | |1035 | |11.35 | |1235 | |1335] | |1435 | |1535 | | 1635 | | 1735 |
Worms Hbf an| 8.39 9.11| 9.39] 10.11| 10.39| 11.11| 11.39| 12.11| 12.39| 13.10| 13.39| 14.11| 14.39| 15.10| 15.39| 16.11| 16.39| 17.11| 17.39| 18.11
Worms Hbf ab| 8.54| 9.12] 9.54| 10.12| 10.54| 11.12| 11.54| 12.12| 12.54| 13.11] 13.54| 14.12| 14.54| 15.11| 15.54| 16.12| 16.54| 17.12| 17.54| 18.12
Osthofen 9.00| 9.18| 10.00| 10.18| 11.00| 11.18| 12.00| 12.18| 13.00| 13.16| 14.00| 14.18| 15.00| 15.16| 16.00| 16.18| 17.00| 17.18| 18.00| 18.18
Guntersblum 9.06| 9.24| 10.06| 10.24| 11.06| 11.24| 12.06| 12.24| 13.06| 13.22| 14.06| 14.24| 15.06| 15.22| 16.06| 16.24| 17.06| 17.24| 18.06| 18.24
Dienheim 9.10[ | [10.10{ | | 11.10[ | |[12.10] | | 13.10] | 1410 | | 1510 | [16.10 | | 17.10] | [ 18.10
Oppenheim 9.13| 9.29| 10.13| 10.29| 11.13| 11.29| 12.13| 12.29| 13.13| 13.27| 14.13| 14.29| 15.13| 15.27| 16.13| 16.29| 17.13| 17.29| 18.13| 18.29
Nierstein 9.15| 9.31| 10.15| 10.31| 11.15| 11.31| 12.15| 12.31| 13.15| 13.30| 14.15| 14.31| 15.15| 15.30| 16.15| 16.31| 17.15| 17.31| 18.15 18.31
Nackenheim 949 | [1019] | [11.19] | | 1219 | | 13.19| 13.34| 14.19| | | 15.19| 15.34| 16.19| | |17.19] | | 1819 |
Bodenheim 9.22| 9.37| 10.22| 10.37| 11.22| 11.37| 12.22| 12.37| 13.22| 13.37| 14.22| 14.37| 15.22| 15.37| 16.22| 16.37| 17.22| 17.37| 18.22| 18.37
Mainz, Rémisches Theater an| 9.27| 9.43| 10.27| 10.43| 11.27| 11.43| 12.27| 12.43| 13.27| 13.43| 14.27| 14.43| 15.27| 15.43| 16.27| 16.43| 17.27| 17.43| 18.27| 18.43
- Rémisches Theater ab| 9.28| 9.44| 10.28| 10.44| 11.28| 11.44| 12.28| 12.44| 13.28| 13.44| 14.28| 14.44| 15.28| 15.44| 16.28| 16.44| 17.28| 17.44| 18.28| 18.44
- Hof an| 9.32| 9.48| 10.32| 10.48| 11.32| 11.48| 12.32| 12.48| 13.32| 13.48| 14.32| 14.48| 15.32| 15.48| 16.32| 16.48| 17.32| 17.48| 18.32| 18.48
- Hbof ab| 9.36] 9.49| 10.36| 10.49| 11.36] 11.49| 12.36 12.49| 13.36| 13.49| 14.36| 14.49| 15.36| 15.49| 16.36| 16.49| 17.36] 17.49 18.49
Wiesbaden Hbf 9.47| | |1047| | |1147| | |[1247] | |1347| | |1447| | | 1547 | |1647| | |17.47| | |
Hochheim (Main) 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01
FfM-Hochst 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
Frankfurt Hbf 10.22 11.22 12,22 13.22 14.22 15.23 16.23 17.23 18.22 19.22

Sonn- und Feiertag
Zuggattung| BUS | SE_| BUS | BUS | SE | SE | SE | BUS | BUS
Zugnummer 12230 12272 [12274 12276
Hinweise| [ Bus B! Busil

Mannheim Hbf ab 18.49 19.49| 20.49] 21.49 23.45
Ludwigshafen Mitte 18.52 19.52| 20.52| 21.52 23.53
- Hbf an 18.54 19.54| 20.54| 21.54 23.58
- Hbf ab 18.55 19.55| 20.55| 21,55 23.58
LU-Oggersheim | | \ | 0.08
Frankenthal, Haltepunkt Stud 19.01 20.01| 21.01| 22.01 0.15
Frankenthal Hbf an 19.03 20.03| 21.03| 22.03 0.19
Frankenthal Hbf ab 19.04 20.04| 21.04| 22.04 0.19
Bobenheim | | | | 0.31
Worms Hbf an 19.11 20.11| 21.11| 22.11 0.45
Worms Hbf ab| 18.21[ 19.12 20.12| 21.12| 22.12] 22.48| 0.45
Osthofen 18.38| 19.18 20.18| 21.18| 22.18| 23.05| 1.02
Mettenheim 18.45 20.21| 21.21| 22.21| 23.12| 1.09
Alsheim 18.50 20.24| 21.24| 22.24| 23.17| 1.14
Guntersblum 18.57| 19.24 19.34| 20.27| 21.27| 22.27| 23.24| 1.21
Dienheim 19.04| | 19.41| 20.31| 21.31| 22.31| 23.31| 1.28
Oppenheim 19.11| 19.29 19.48| 20.34| 21.34| 22.34| 23.38| 1.35
Nierstein 19.15| 19.31 19.52| 20.36| 21.36| 22.36| 23.42| 1.39
Nackenheim 19.23| | 20.00| 20.40| 21.40| 22.40| 23.50| 1.47
Bodenheim 19.28| 19.37 20.05| 20.43| 21.43| 22.43| 23.55 1.52
Laubenheim 19.34| | 20.11| 20.46| 21.46| 22.46| 0.01| 1.58
Mainz, Rémisches Theater an| 19.42| 19.43 20.19| 20.49| 21.49| 22.49| 0.09| 2.06
- Rémisches Theater ab| 19.42| 19.44— | 20.19| 20.50| 21.50| 22.50| 0.09| 2.06
- Hof an| — 19.48] 19.52| 20.29| 20.53| 21.53| 22.53| 0.19| 2.16

ZEICHENERKLARUNG: [=Bus des Schienenersatzverkehr. Halt nicht tberall an den Bahnhéfen.




